Embu das Artes, 02 de março de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 126/2023
Proposição: Indicação n° 36/2023

Autoria: Bobilel Castilho

Ementa: O Vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 do Regimento Interno, que possuam equipamentos para pessoas
deficiência e mobilidade reduzida nas academias ao ar livre em espaço público, praças e no
parque do lago Francisco Rizzo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380030003800320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380030003800320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380030003800320034003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 02/03/2023 08:48

Checksum: 10835D783BD9D2477FFE38447823A98BA33E84A4AB131967324F68D4E8306AA7

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS